

TRIBUNALE DI CAGLIARI

Variazione tabellare in via d'urgenza Piano di rientro del magistrato dott. Antonio Dessì

IL PRESIDENTE

Vista la segnalazione del Presidente f.f. della I sezione civile relativa ai ritardi accumulati nel deposito delle sentenze e delle ordinanze riservate da parte del dott. Antonio Dessì, giudice della predetta sezione, sottogruppo Sezione Imprese-Commerciale;



Dispone

- il dott. Antonio Dessi è esonerato dalla celebrazione di tutte le udienze relative alla trattazione del contenzioso monocratico ordinario per la durata di 75 giorni effettivi dal 11 giugno 2018 al 30 settembre 2018, con esclusione del periodo feriale (27 luglio/3 settembre 2018);
- il dott. Antonio Dessi continuerà ad occuparsi della trattazione dei procedimenti cautelari ante causam e in corso di causa e parteciperà alle udienze collegiali nei procedimenti del contenzioso civile, della volontaria giurisdizione e cautelari che si tengono il primo e terzo giovedì di ogni mese;
- nel periodo suindicato le udienze di prova verranno trattate, conformemente alla regola vigente, dal GOP dott. Giorgio Mazzaro, mentre le udienze di prima comparizione e di

trattazione (fissate in calendario nei giorni di martedi e mercoledì dei mesi di giugno, luglio e settembre pari complessivamente a n. 18 udienze da tenersi nei giorni 12, 13, 19, 20, 26 e 27 giugno, 3, 4, 10, 11, 17, 18 luglio, 11, 12, 18, 19, 25 e 26 settembre) verranno trattate secondo un calendario di sostituzioni già concordato con i GOP disponibili Carboni, Pinna, Mastinu, D'Alessandro, Usai e Arca;

- 01952'S-

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 180 circolare del CSM sulla formazione delle tabelle.

Manda alla Segreteria di curare gli adempimenti di competenza, in particolare di comunicare il presente provvedimento:

- al Consiglio Giudiziario presso la locale Corte d'Appello
- al Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Cagliari
- al dott. Antonio Dessi;
- al Presidente e ai giudici onorari della I Sezione civile
- al personale di cancelleria interessato.

Cagliari, 6 giugno 2018

Il Presidente del Tribunale

(Mauro Grandesso Silvestri